[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ  «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

СТАВРОПОЛЬСКАЯ  КРАЕВАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

  VII отчетно-выборная конференция

Ставропольской краевой  организации

Общественной организации  «Всероссийский Электропрофсоюз»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 сентября  2020 г.                                                                  г. Пятигорск

О прекращении полномочий выборных органов
Ставропольской краевой организации ВЭП.
 VII отчетно-выборная конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить полномочия  всех профсоюзных органов, избранных на V
 отчётно-выборной конференции Ставропольской краевой организации ВЭП.

Председатель краевой организации                                      Ю. К. Киреев